

# Bliv vores nye Senior Project Manager

## Bliv vores nye Senior Project Manager

### Faglig Ekspertise - Tværfagligt Samarbejde - Komplekse Procesanlægs-projekter

AABO-IDEAL Group designer og producerer overfladebehandlingsanlæg (procesanlæg) og komponenter med energieffektive og miljøvenlige løsninger for øje.

Er du klar til at spille en central rolle i en projektafdeling, hvor tværfagligt samarbejde er i højsædet? Hos AABO-IDEAL søger vi en dygtig Senior Project Manager, der sammen med de øvrige Project Managers og Project Engineers skal lede vores kundeprojekter. Samtidig ønsker vi at vores kommende kollega kan være drivkraften i vores bestræbelser på at optimere og standardisere vores arbejdsprocesser og arbejds gange.

Du vil få en unik mulighed for at arbejde tæt sammen med afdelinger som salg, engineering, strategisk indkøb og produktion, og dermed være en nøglespiller i vores mission om at forme fremtiden gennem effektiv projektledelse.

#### Din rolle hos os:

Som Senior Project Manager hos os vil du være kernen i vores projekthåndtering, hvor din ekspertise vil sikre, at alle faser af projektet gennemføres effektivt fra start til slut. Din rolle er afgørende for at opretholde høje standarder og sikre projektets succes. Her er en detaljeret oversigt over dine ansvarsområder:

#### Projektledelse:

Lede projekter fra salg til installation, herunder omhyggelig planlægning, stringent økonomistyring og omfattende kvalitetssikring.

#### Koordination og opfølgning:

Effektiv koordinering af projektgruppens aktiviteter. Sikre at tidsfrister overholdes og at arbejdet lever op til de fastsatte kvalitetskrav.

#### Interaktion og samarbejde:

Fungere som det centrale bindeled mellem interne teams, herunder salg, engineering, strategisk indkøb og produktion, samt eksterne partnere som kunder og leverandører.

#### Budget og planlægning:

Ansvarlig for udarbejdelse og løbende opfølgning på projektplaner og budgetter.

#### Evaluering og rapportering:

Løbende evaluering af projektets fremskridt med efterfølgende rapportering til ledelsen.

#### Overdragelse af projekter:

Sikre en glidende og effektiv overdragelse af fuldførte projekter til vores service- og after sales-team.

Din rolle er essentiel for at drive projekter fremad og sikre, at vores løsninger ikke blot opfylder, men overgår kundens forventninger.

#### Din profil:

Med en solid baggrund i projektledelse inden for tekniske områder som mekanik og automation bringer du omfattende erfaring og en dybdegående forståelse for komplekse projektprocesser. Du har demonstreret evnen til effektivt at lede teams gennem udfordrende projekter, med et stærkt fokus på både menneskelige og tekniske aspekter. Dine projektledelsesmæssige færdigheder er suppleret af en stærk evne til at motivere og inspirere andre, hvilket sikrer høj teammoral og projektengagement.

#### Teknisk og ledelsesmæssig ekspertise:

Omfattende erfaring med at styre og lede tekniske projekter, især inden for procesanlæg, mekanik og automation.

Stærke ledelsesmæssige færdigheder, med en bevist evne til at motivere teams og lede gennem andre.

#### Kommunikation og koordinering:

Fremragende kommunikationsfærdigheder, hvilket sikrer klar og effektiv kommunikation både internt og eksternt – og på alle niveauer i fht. dit stakeholder-management.

Exceptionelle koordineringsevner, som understøtter kompleks projektstyring og interne

#### Ansøgningsfrist:

Hurtigst muligt

#### Branche:

Industri og håndværk

#### Kontaktperson:

Peter Nielsen  
HR-Konsulent  
+45 43 14 42 04

#### Arbejdssted:

Aabo-Ideal  
Industrivej 7  
5600 Fåborg

team-samarbejde.

**Forbedringsinitiativer:**

Erfaren i anvendelsen af projektledelsesværktøjer, LEAN og andre standardiseringsteknikker, hvilket forbedrer arbejdsprocesser og øger effektiviteten.

**Sprogkunderskaber:**

Flydende i både dansk og engelsk.

**Personlig:**

Vi søger en kandidat med stærk forretningsforståelse, der kan udøve strategisk og taktisk tænkning og effektiv beslutningstagning. Den ideelle kandidat er udadvendt og engageret, med en veludviklet evne til at opbygge og vedligeholde professionelle relationer. Du skal være målrettet og resultatorienteret, altid med fokus på at opnå de bedste resultater. Vi værdsætter en samarbejdsorienteret tilgang og forventer, at du kan arbejde effektivt både i teambaserede og selvstændige projekter. En stærk gennemslagskraft er afgørende for at sikre, at projekter fortsætter frem mod målene, selv under udfordrende forhold.

I jobbet må du forvente en vis rejseaktivitet til vores kunder og deres projektsites, så vi kan opbygge kunderelationer ved personlige møder.

**Mere om AABO-IDEAL Group**

Med mere end 60 års erfaring, har virksomheden en stor grad af knowhow. Vi er dedikerede til at levere kundetilpassede lakeringsanlæg og bestræber os på at være en yderst professionel og værdiskabende partner for vores kunder.

Med mere end 130 medarbejdere på verdensplan, hovedkontor i Vester Aaby ved Faaborg, datterselskaber i Sverige, Tyskland, Tjekkiet, Polen, Mexico og agenter i 29 lande, leverer vi til hele verden. Størstedelen af vores salg er eksport, og vores hovedmarkeder er Skandinavien, Østeuropa og Mexico. Vi producerer mere end 95 nøglefærdige anlæg om året.

Læs mere om AABO-IDEAL Group på hjemmesiden [www.aabo-ideal.com](http://www.aabo-ideal.com) eller se en kort præsentation af vores produkter i denne [video](#)

**Har vi fanget din interesse?**

Er du interesseret i stillingen, og opfylder du kravene, opfordrer vi dig til at søge stillingen. Efter at have modtaget din ansøgning, kontakter vi dig omkring den videre proces.

Har du spørgsmål til jobbet er du meget velkommen til at kontakte. HR-Konsulent: Peter Nielsen, mail: [peter@puls-hr.dk](mailto:peter@puls-hr.dk) mobil 4314 4204

Vi afholder løbende samtaler, så send gerne din ansøgning hurtigst muligt. Vi glæder os til at høre fra dig!

**Puls Human Relations er Sydjyllands største full-service HR-hus.**

Vi skaber positiv forandring for mennesker og virksomheder i Danmark, Norden og Tyskland, ved at have fokus på relationer frem for ressourcer.